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1. WIATROLAP 281 m?2 1. KOMUNIKACJA 391 m?
2. HOL 329 m? 2. SYPIALNIA 14,34 m?
3. tAZIENKA 4,44 m? 3. tAZIENKA 9,05 m?
4.P.TECHN. 214 m? 4.POKOJ1 12,00 m?
5. KUCHNIA 9,30 m? 5. POKOJ 2 12,81 m?
6. P. DZIENNY 2311 m?
7. GABINET/SYPIALNIA 13,51 m?
8. GARAZ 17,88 m?

BUDYNEK 2
Pow. uzytkowa 103,33 m?
Pow. pomoc. 2,44 m?
Pow. dziatki 700,00 m?
biuro sprzedazy +48 605 519 619 www.sulechow-hygge.pl info@sulechow-hygge.pl
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ZESTAWIENIE POWIERZCHNI PARTERU
Nr pom Nazwa pomieszczenia Pow. uzyt. - |Pow. pomac.
P P h>1,9m h<1,9m
0.01 WIATROLAP 2.81
0.02 HOL 3.29
0.03__ [tAZIENKA 4.44
0.04 __ |P. TECHN. 0.30 184
0.05 KUCHNIA 9.30
0.07__|P. DZIENNY 2311
0.08 _ |GABINET 13.51
SUMA PARTER 56.76 m? 1.84 m?
SUMA PARTER + PIETRO 103.33m% | 2.44m?
ZGODNIE Z NORMA PN-I1SO 98361997
[ G01 [GARAZ [ 17.88mZ |
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Pow. pomoc.
h<1,9m

1.51
1.13
1.62
1.28
5.54 m?

ZESTAWIENIE POWIERZCHNI PIETRA BUD. L

Pow. uzyt.
h>1,9m

3.91
12.83
7.92
10.38
11.53

46.57 m?

Nazwa pomieszczenia

KOMUNIKACJA
SYPIALNIA
LAZIENKA
POKOJ 1

POKOJ 2

Nr pom.

1.01
1.02
1.03
1.04
1.05

info@sulechow-hygge.pl

www.sulechow-hygge.pl

+48 605 519 619
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+48 605 519 619

POWIERZCHNIA DACHU DOM 103,0m?
biuro sprzedazy

RZUT DACHU
GARAZ 31,4m?
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systemowy prd : ; 2 system 6 |
termoizolacyjny | wymiana gruntu wg projektu konstrukcji | | termoizolacyjpy |
styropian Hydro Green C 20cm | | | styropian Hydro Green Cj20cm |
I I I I I
I I I I I
I I I I I
W41.1- POD. NA GRUNCIE W3.1- STROP NAD PADDASZEM 5 SCIANA ZEWNETRINATINK
|podioga drewniana 20cm plyta OSB 8om
jastrych cementow 6.0 cm| jetki 18.0 cm| tynk gipsow,
folia ekranowa pod ogrzewanie podiogowe welna min. miedzy jetkami gr. 15cm 15.0 o }wﬂ P+W 250 Cﬂ{
styropian tward 10.0cm| ruszt stalowy 15.0 cm| styropian 20.0 cm
izolacja folia przeciwwilgociowa welna min. wgr. rusztu 15cm WWUW barwiony w masie
plyta betonowa 35.0 o paroizolacja Suma 45.0cm
izolacja folia PE piyty G-KF 1x 1.3cm
polistyren XPS 300 2x5cm 0. cﬂ{ Suma 51.1 cn| $2.2 - SCIANA ZEWNETRZNA BLACHA
warstwa wyr piasek $redni .0 cm| tynk gipsow, |
podbudowa z Klifca 50.0 c| W4.1- DACH Wﬂﬁ P+W 25.0cm
Suma 118.0cm blacha plaska REGAMET Novo Panel 48 0.5cm faty drewniane 6x12 co 50cm 12.0 cm|
ata drewniana co max 25cm 5.0 cm| styropian 12cm pomigdzy latami
W2.1- STROP - POKOJE, PRZEDPOKOJ kontriaty - szczelina wentylacyjna 5.0 [syropanbom | &0cm
podioga drewniana (panele) membrana deskowanie plyta 0SB 12mm 1.2cm
jastrych cementow krokwie 18.0 cm membrana wodoodporr
folia ekranowa pod ogrzewanie podiogowe ‘welna min. miedzy krokwiami gr. 15cm 15.0 e blacha ptaska REGAMET Novo Panel 48
styropian tward 5.0cm Tuszt wsporczy stalowy 15.0 cm| Suma 44.2cm
|plyta zebetowa 16.0 cm) wetna min. w gr. rusztu 15cm
[Suma 29.0cm| paroizolacja WS5.1- ZADASZENIE WEJSCIA | TARASU
Piyty G-KF 1x T3em membrana EPDM Aom
W2.2 - STROP - L AZIENKA Suma 59.8 cm) styropian ze spadkiem 1% A (E{
phytki 20cm plyta Zelbetowa 12.0 cm|
izolacja p/w - foliaw plynie | W4.2 - DACH styropian -0 cm
jastrych cementow 6.0cm blacha plaska REGAMET Novo Panel 48 0.5cm ynk silikonowy barwiony w masie
folia ekranowa pod ogrzewanie podtogowe fata drewniana co max 25cm 5.0 cm| Suma 22.1cm|
styropian tward 5.0 cﬂ{ kontriaty - szczelina 5.0 cﬂ{
piyta Zelbetowa 16.0 cm| membrana
Suma 29.0cm krokwie 18.0 cm|
Suma 28.5 cm|

PRZEKROJ A

biuro sprzedazy +48 605 519 619 www.sulechow-hygge.pl info@sulechow-hygge.pl
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y miana gruntu wg. projektu konstrukcii
- plyta zelbetowa 20cm
- izolacja pw
- podsypka piaskowa 5¢cm

- wymiana gruntu wg. projektu konstrukcii
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PRZEKROJ C
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blacha ptaska na rabek kolor grafitowy

wys. budynku 852cm

SASIEDNI BUDYENEK

teren projektowany = teren istniejacy ] .
ELEWACJA POLUDNIOWO-ZACHODNIA

tynk - kolor biaty

pkfadzina drewnopodobna
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I I I I blacha ptaska na rabek kolor grafitowy

I I I I

| | | |
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- feren projekiowalty = tererr ey
L 1)
ELEWACJA POLNOCNO-WSCHODNIA
okfadzina drewnopodobnal tynk - kolor biaty

ELEWACJE1
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blacha ptaska na rabek kolor grafitowy

: teren ng jektowany = teren istniejacy

tynk - kolor biaty

ELEWACJA PO’(.NOCNO-ZACHODNIAI

blacha ptaska na rabek kolor grafitowy

teren Qro'ektoLanx = teren istniejacy —

ELEWACJA PO’(.UDNIOWO-WSCHODNIAI

tynk - kolor biaty

okfadzina drewnopodobna

ELEWACJE 2
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